2.1. Склад учасників спортивного заходу у кваліфікації чемпіонату 

Європи з баскетболу 3x3(національна збірна, чоловіки) - II ранг у кількості 
7 осіб (додаток 1). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1400 (одна тисяча чотириста) грн. 00 коп. додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 2465 (дві тисячі чотириста шістдесят п'ять) євро(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у спортивному заході членів чоловічої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки) з 08 по 12 червня 2023р. (з врахуванням часу перебування в дорозі) 
у кількості 7 осіб за маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 2465 (дві тисячі чотириста шістдесят п'ять) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Ляху Христині, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених

[...]

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "і7" травня 2023 № 229 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 2465 (дві тисячі чотириста 
шістдесят п'ять) євро 
Заступник генерального секретаря ФБУ 

Л. ШАБАНОВА 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу №229/1 

Назва заходу кваліфікація чемпіонату Європи з баскетболу ЗхЗ(національна збірна, чоловіки) - II ранг 

Місце проведення м. Констанца (Румунія)